

MAHALLIY TURIZMDA XAVFSIZLIKNING AHAMIYATI

*Kamolov Sanjar**Toshkent Kimyo Xalqaro Universiteti Turizm yo'nalishi talabasi**Quvondiqov Abdulaziz**Toshkent Kimyo Xalqaro Universiteti Turizm yo'nalishi talabasi*

Annotatsiya: Mahalliy turizmdagi xavfsizlik - bu yo'nalishlarning muvaffaqiyati va barqarorligi bog'liq bo'lgan muhim poydevor. Sayohatchilar o'zlarining hovlilarida haqiqiy va hayratlanarli tajribalarni tobora ko'proq izlashlari sababli, xavfsizlik va xavfsizlikni ta'minlash ularning qaror qabul qilish jarayonining muhokama qilinmaydigan jihatiga aylanadi. Ushbu maqolada mahalliy turizmda xavfsizlikning ahamiyati haqida ma'lumotlar berilgan.

Kalit so'zlar: mahalliy turizm, xavfsizlik, sayyohlik agentliklari, turistik firmalar.

Аннотация: Безопасность во внутреннем туризме является важной основой, от которой зависит успех и устойчивость дестинаций. Поскольку путешественники все чаще ищут аутентичные и захватывающие впечатления у себя во дворе, обеспечение безопасности становится неоспоримым аспектом их процесса принятия решений. В данной статье представлена информация о важности безопасности во внутреннем туризме.

Ключевые слова: местный туризм, безопасность, туристические агентства, туристические компании.

Abstract: Safety in domestic tourism is an important foundation upon which the success and sustainability of destinations depends. As travelers increasingly seek authentic and immersive experiences in their own backyards, ensuring safety and security becomes a non-negotiable aspect of their decision-making process. This article provides information on the importance of safety in domestic tourism.

Key words: local tourism, security, travel agencies, tourist companies.

KIRISH

Mahalliy sayyohlik yo'nalishlari gavjum shahar markazlaridan tortib, sokin tabiiy dam olish maskanlarigacha nafaqat jozibali, balki potentsial xavf va qiyinchiliklarga chidamli muhitni yaratish uchun tashrif buyuruvchilar, mulklar va madaniy merosni himoya qilishga ustuvor ahamiyat berishi kerak. Shu nuqtai nazardan, mahalliy turizmda xavfsizlikning ahamiyati oddiy me'yoriy hujjatlarga rioya qilishdan tashqarida - bu ishonch, obro'-e'tibor va belgilangan manzilda iqtisodiy farovonlikning asosiy omilidir. [5]

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI.

Sayyohlarning xavfsizligi va farovonligini ta'minlash orqali mahalliy

hamjamiyatlar uzoq muddatli aloqalarni o'rnatishi, o'sishni rag'batlantirishi va avlodlar uchun o'ziga xosligini saqlab qolishlari mumkin. Innovatsion texnologiyalar, hamkorlikdagi hamkorlik va proaktiv risklarni boshqarish strategiyalarini o'zida mujassam etgan kompleks yondashuv orqali yo'nalishlar sayohatchilarga o'z atrofidagi xazinalarni ishonch va xotirjamlik bilan kashf qilish, jalb qilish va qadrlash imkoniyatini beruvchi xavfsiz muhitni yaratishi mumkin. Sayohat industriyasining dinamik landshaftida xavfsizlik muvaffaqiyatli turizm sektorining asosi bo'lib, tashrif buyuruvchilarning ishonchini oshirish, aktivlarni himoya qilish va barqaror o'sishni rag'batlantirishda muhim rol o'ynaydi. Mahalliy yo'nalishlar sayohatchilar e'tibori uchun raqobat kuchayib borayotganligi sababli, xavfsiz va xavfsiz muhitni ta'minlash uyga yaqin tajribalarni boyitishga intilayotgan mahalliy sayyohlar uchun asosiy talabga aylanadi. Sayohatchilarning xavfsizligi va farovonligi mahalliy turizm asosiy e'tibordir. Xavfsiz muhitlar ishonch va ishonchlik hissinu uyg'otadi, bu esa tashrif buyuruvchilarga xotirjamlik bilan kashf qilish imkonini beradi. Yaxshi ta'mirlangan infratuzilmadan tortib, favqulodda vaziyatlarga javob berishning samarali tizimlarigacha, xavfsizlik choralari birinchi o'ringa qo'yadigan yo'nalishlar sayyohlarni mahalliy madaniyat va diqqatga sazovor joylarning boyligiga sho'ng'ishga undaydigan mehmondo'st muhit yaratadi.[4]

MUHOKAMA VA NATIJALAR.

Mahalliy turizm xavfsizlik nafaqat amaliy zarurat, balki destinatsiyani boshqarish uchun strategik imperativ hamdir. Xavfsizlikka asoslangan ijobiy tajribalar yoqimli taassurotlar va doimiy xotiralarga olib keladi, og'zaki tavsiyalar va takroriy tashriflarni talab qiladi. Xavfsiz va tashrif buyuruvchilar uchun qulay hudud sifatida obro'ga ega bo'lish borar joy jozibasini oshiradi, sodiq mijozlarni jalb qiladi va uzoq muddatli iqtisodiy farovonlikka hissa qo'shadi. Sayyohlarning jismoniy xavfsizligini ta'minlashdan tashqari, mahalliy turizmdagi xavfsizlik choralari meros ob'ektlari, tabiiy landshaftlar va mahalliy jamoalarni himoya qilishda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Barqaror xavfsizlik amaliyotlari tabiatni muhofaza qilish, mahalliy urf-odatlarini hurmat qilish va atrof-muhitni muhofaza qilish kabi mas'uliyatli turizm xatti-harakatlarini rag'batlantiradi. Madaniy va ekologik boyliklarni asrab-avaylash orqali yo'nalishlar kelajak avlodlar bahramand bo'lishi uchun ularning aslligi va yaxlitligini qo'llab-quvvatlaydi. Mahalliy turizmdagi xavfsizlik iqtisodiy hayotiylik va jamiyat farovonligi bilan chambarchas bog'liq. Xavfsiz manzillar doimiy tashrif buyuruvchilar oqimini jalb qiladi, biznes uchun daromad manbalarini ko'paytiradi, ish o'rinlarini yaratadi va mahalliy tadbirkorlikni rag'batlantiradi. Xavfsiz turizm sektori nafaqat tirikchilikni ta'minlabgina qolmay, balki barqaror rivojlanish, gullab-yashnayotgan iqtisodiyot va jonli ijtimoiy infratuzilmani qo'llab-quvvatlash uchun asos yaratadi. Rivojlanayotgan xavfsizlik muammolari davrida mahalliy turizm manfaatdor tomonlar xavflarni kamaytirish va sayohat tajribasini himoya qilish uchun innovatsion

texnologiyalar va hamkorlik yondashuvlarini qo‘llashlari kerak. Haqiqiy vaqtda ogohlantirishlar uchun raqamli platformalardan tortib inqirozlarni boshqarish uchun davlat-xususiy sheriklikgacha, xavfsizlik infratuzilmasiga doimiy investitsiyalar va o‘qitish tashabbuslari kutilmagan tahdidlarga chidamlilik va moslashuvchanlikni saqlash uchun juda muhimdir.

Xavfsizlik ichki turizmda muhim ahamiyatga ega, chunki u sayohatchilarning farovonligi va qoniqishiga bevosita ta'sir qiladi va turizm sanoatining umumiy muvaffaqiyati va barqarorligiga hissa qo'shadi. Mahalliy turistlarning xavfsizligini ta'minlash ularning jismoniy farovonligi va shaxsiy narsalarini himoya qilish uchun juda muhimdir. Qattiq xavfsizlik choralari qo'llash orqali yo'nalishlar tashrif buyuruvchilarga baxtsiz hodisalar, jinoyatlar yoki boshqa xavflardan qo'rqqan sayohat tajribasini o'rganish va zavqlanishlari uchun xavfsiz muhitni ta'minlashi mumkin.[3]

Sayohatchilar o‘zlarining ichki turizm tajribasi davomida o‘zlarini xavfsiz va xavfsiz his qilishsa, ular ko‘proq dam olishlari, mahalliy madaniyat bilan shug‘ullanishlari va belgilangan joyga to‘liq sho‘ng‘ishlari mumkin. Xavfsiz muhit ijobiy sayohat xotiralarini qo'llab-quvvatlaydi va tashrif buyuruvchilarning umumiy tajribasini yaxshilaydi, bu esa qoniqish darajasini va qayta tashriflar ehtimolini oshiradi. Xavfsizlikka e'tibor qaratiladigan yo'nalishlar ishonchli, ishonchli va tashrif buyuruvchilar uchun qulay bo'lganligi uchun obro' qozonadi. Og'zaki tavsiyalar va qoniqarli sayyohlarning ijobiy sharhlari mahalliy sayohatchilarni belgilangan joyga jalb qilishda muhim rol o'ynaydi. Aksincha, ishonchsizlik yoki xavf-xatar hodisalari joyning obro'siga putur etkazishi va kelajakdagi tashrifchilarni to'xtatishi mumkin. Ichki turizm korxonalariga daromad keltirish, ish o'rinlarini yaratish va jamiyat taraqqiyotini qo'llab-quvvatlash orqali mahalliy iqtisodiyotni yuksaltirishda muhim rol o'ynaydi. Turizm xavfsizlik ko'proq tashrif buyuruvchilarni jalb qilish, ularning qolish muddatini oshirish va takroriy tashriflarni rag'batlantirish orqali iqtisodiy o'sishga bevosita ta'sir qiladi va shu bilan turizm sanoatining mintaqa ravnaqiga qo'shadigan hissasini oshiradi. Xavfsiz ichki turizm amaliyoti madaniy obidalar, tabiiy muhit va yovvoyi tabiatni zarar va buzilishdan himoya qilishga yordam beradi.[2]

Barqaror xavfsizlik choralari tabiatni muhofaza qilish, chiqindilarni kamaytirish va mahalliy urf-odatlarini hurmat qilish kabi mas'uliyatli turizm xulq-atvorini rivojlantiradi, kelajak avlodlar uchun merosning saqlanishini ta'minlaydi. Ichki turizm operatsiyalarida xavfsizlik qoidalari va standartlarga rioya qilish javobgarlik xavfini minimallashtirish, qonunchilikka rioya qilishni ta'minlash va sayyohlar va sanoat manfaatdor tomonlarning farovonligini ta'minlash uchun muhim ahamiyatga ega. Xatarlarni boshqarishning to'g'ri strategiyalari, favqulodda vaziyatlarga tayyorgarlik ko'rish va inqirozga javob berish rejaları turizm sohasida xavfsizlikni ta'minlashning

muhim tarkibiy qismlari hisoblanadi. Ichki turizmda xavfsizlik nafaqat sayohatchilarni himoya qilishning asosiy zarurati, balki destinatsiyalarni boshqarish, iqtisodiy o'sish va turizmni barqaror rivojlantirish uchun strategik imperativdir. Xavfsizlik choralari ustuvor ahamiyat berish orqali yo'nalishlar mahalliy tashrif buyuruvchilar uchun xavfsiz va mehmondo'st muhitni yaratishi, ijobiy tajriba orttirishi, ishonchni mustahkamlashi va rivojlanayotgan turizm sanoatining ijtimoiy, iqtisodiy va madaniy afzalliklaridan foydalanishi mumkin.[1]

XULOSA.

Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, mahalliy turizmda xavfsizlik nafaqat muvofiqlik masalasi, balki raqobatbardoshlik, chidamlilik va destinatsiya barqarorligining asosiy omili hisoblanadi. Xavfsizlik choralari ustuvor ahamiyat berish orqali mahalliy turizm organlari, korxonalar va jamoalar sayohatchilarning ijobiy tajribasini uyg'otadigan, iqtisodiy o'sishni rag'batlantiradigan va mahalliy turizmning mohiyatini belgilaydigan madaniy va tabiiy merosni saqlaydigan xavfsiz va jozibali muhitni yaratishi mumkin. Birgalikda, xavfsizlik va chidamlilik bo'yicha jamoaviy majburiyat orqali biz har bir sayohat, xoh yaqin yoki uzoq bo'lsin, boshlashga arziydigan xavfsiz va unutilmas sarguzasht bo'lishini ta'minlashimiz mumkin.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR.

1. Tuxliyev I.S., Xaitboyev R., Tursunova G.R. Turizm asoslari. O'quv-uslubiy murakkab. - Samarqand, SamISI, 2013. - 372 b.[1]

2. Qudratov G.H., Pardayev M.Q., Otaboyev R. O'zbekistonda turizm salohiyati va uni rivojlantirishda davlat siyosatining asosiy yo'nalishlari. // xizmat ko'rsatish va turizm sohalarini rivojlantirish: muammolar va ularning yechimlari. - T.: Iqtisodiyot va moliya, 2008. - b. 61-70.[2]

3. Hayitboyev R., Sattarov A. Turizm marshrutini ishlab chiqish texnologiyasi. Samarqand, 2011 yil.[3]

4. Matyakubov U.R. — Ekologik vaziyatni hisobga olgan holda turizmning samaradorligi takomillashtirish yo'nalishlari va istiqbollari mavzusida. nomzodlik dissertatsiyasining konspekti. – Samarqand, 2011. – 12 b.[4]

5. Halikulov A.N. — Mehmonxonalarda xizmat ko'rsatish sifati va samaradorligini oshirish imkoniyatlar dissertatsiya konspekti. Abstrakt. – Samarqand, 2010. – 25 b.[5]